
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

全窒素・全りん等自動測定器保守点検業務委託

別紙のとおり

令和5年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 561,000円 （内消費税 51,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市六条大溝4-13-6

東海公営事業㈱　

履 行 期 間 　 令和5年6月28日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 561,000円 （内消費税 51,000円 ）

令和5年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

全窒素・全りん・有機汚濁物質自動測定器が正常に機能するよう保守点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

東海公営事業㈱　 510,000円  【 落 札 】

中部クリーン㈱　 600,000円  

寿美工業㈱　岐阜営業所 650,000円  

㈱イビコーポレーション　 650,000円  

㈱エステム　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ハンドル購入

別紙のとおり

令和5年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 警防課

予定価格　 891,000円 （内消費税 81,000円 ）

落札業者 愛知県一宮市時之島字中屋敷29

㈱三陽商会　

履 行 期 間 　 令和5年6月28日 ～ 令和5年9月29日

落札金額　 543,840円 （内消費税 49,440円 ）

令和5年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内消火栓を各町内が使用できるよう購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 600,000円  

アンシンク㈱　 525,000円  

㈱三陽商会　 494,400円  【 落 札 】

㈱ウスイ消防　 642,000円  


